ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นปราศจากเชื้อสำหรับแผลไฟไหม้ Urgotul Silver ๑๕x๒๐ เซนติเมตร จำนวน ๒๐ ชิ้น/piece ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๗๗๘.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง